all’iscrizione al Winter School SIGG 2026 | Campo Carlo Magno, 12/16 gennaio 2026 per n. 4 quote 
per la Scuola di Specializzazione di Geriatria; 
VISTA l’offerta economica presentata dalla Società Italiana di Gerontologia e Geriatria, 
organizzatore del suddetto corso, di Euro 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) Iva esente, di cui 
alla richiesta per i servizi de quo; 
CONSIDERATO che è stato assunto il Codice Identificativo di Gara (CIG) BA23A102BD; 
TENUTO CONTO che il prezzo offerto risulta congruo; 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 53, comma 4, del D,Lgs.

[...]

costo e del tempo necessario per l’affidatario per l’acquisizione della garanzia definitiva, influendo 
inevitabilmente anche sull’efficacia e l’efficienza dell’azione amministrativa della Stazione 
appaltante. 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa di cui al presente procedimento 
per un importo di € 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) IVA esente sul fondo UPB:  

• GERO.Scuole di Specializ.ASSEGNAZIONI_2024; 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) della ditta Società Italiana di Gerontologia e 
Geriatria; 
VERIFICATO dalla visura camerale, che non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso